%0 ₺ 3.185,00

PERFLEX JOURNEY BAGAJ SIYAH 420 LT PF.RB-01
BK 2

₺
2.080,0

0
%0 ₺ 4.160,00

PERFLEX JOURNEY BAGAJ GüMüş GRI 420 LT PF.RB-01
S 1 0

₺
2.270,0

0
%0 ₺ 2.270,00

TOPLAM 15 ₺ 43.435,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 43.435,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 43.435,00

YALNIZ: KIRK ÜÇ BIN DÖRT YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr